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INSTRUCCIONES DE MONTAJE - MOUNTING INSTRUCTIONS - MONTAGEANLEITUNG
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QUILLA ADAPTABLE PARA - ENGINE SPOILER FOR - BUGSPOILER FÜR

BMW R1200R ’15- / R1200RS ’15-

Ref.: 7690

PIEZA / PARTPIEZA / PART

Kit adhesivos
Stickers set

Tornillo Allen M6x16 7380 (negro)
M6x16 Allen screw 7380 (black)

Arandela de nylon M5x0,5
M5x0,5 nylon washer
Arandela de nylon M6x0,5
M6x0,5 nylon washer
Arandela de goma
Rubber washer
Tapón tornillo M5 ISO 7380
M5 ISO 7380 screw cap
Tapón tornillo M6 ISO 7380
M6 ISO 7380 screw cap

Casquillo con valona
Busch with fl ange

Tornillo Allen M5x16 7380 (negro)
M5x16 Allen screw 7380 (black)
Tornillo Allen M5x20 7380 (negro)
M5x20 Allen screw 7380 (black)

Silentblock
Silentblock

Soporte posterior izquierdo
Left rear support

Soporte posterior derecho
Right rear support

Soporte frontal izquierdo
Left front support

Soporte frontal derecho
Right front support

Soporte lateral izquierdo
Left lateral support

Soporte lateral derecho
Right lateral support

Soporte central
Central support

Tapa izquierda posterior
Left rear cover

Tapa derecha posterior
Right rear cover

Tapa de aluminio izquierda
Left aluminum cover

Tapa de aluminio derecha
Right aluminum cover

Lateral izquierdo
Left lateral

Lateral derecho
Right lateral 

Quilla central
Central Bugspoiler

Silentblock M5
M5 Silentblock

Tuerca enjaulada de aluminio M6
Luck nut M6

Tornillo Allen M8x15 DIN 912 (negro)
Allen screw M8x15 DIN 912 (black)
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QUILLA ADAPTABLE PARA - ENGINE SPOILER FOR - BUGSPOILER FÜR

BMW R1200R ’15- / R1200RS ’15-
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Lado derecho
Right side

Lado derecho
Right side

Lado derecho
Right side

11

16

8

20

15
15

12

16

16

16
20

A
16

916

4
16

13

19

20

20

24 23

26

2

20

24
19

27

19

27
21

27

17

17

18

19
18

19
27

16

15

20

Tornillería original
Original screwsA
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QUILLA ADAPTABLE PARA - ENGINE SPOILER FOR - BUGSPOILER FÜR

BMW R1200R ’15- / R1200RS ’15-
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Lado izquierdo
Left side

Lado izquierdo
Left side

Lado derecho
Right side

Lado izquierdo
Left side
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QUILLA ADAPTABLE PARA - ENGINE SPOILER FOR - BUGSPOILER FÜR

BMW R1200R ’15- / R1200RS ’15-
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Lado izquierdo
Left side

Lado izquierdo
Left side

Kit adhesivos vinilo
Vinyl stickers set28
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